No 15. Warszawa, d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1889 r. ROK XVI.

WIADOMOŚCI

FARMACEUTYCZNE
Dział naukowy,

Dalsze badania nad syntezą cukrów.

W roku ubiegłym (p. Wiadomości, str. 103) p odzieliliśmy się z czy­
telnikami wiadomościami, dotyczącemi ostatnich postępów na polu syntezy
wodanów węgla. E.